

# **CPH Steel Vest ApS**

**Hvissingevej 12, 2600 Glostrup**

**CVR-nr. 37 66 80 79**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

---

**Morten Ehlert Rosenberg**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CPH Steel Vest ApS  
Hvissingevej 12  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 37 66 80 79  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Paul Mathiasen Juhl  
Morten Ehlert Rosenberg

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

CPH Steel A/S, Glostrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive smede, produktions- og designvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 247.033 kr. mod 459.339 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91.347 kr. mod 2.388 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital bliver genetableret ved selskabets egen indtjening.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet har på baggrund af budgettet for regnskabsåret 2020 indgået aftale med selskabets bankforbindelse om bevilling af den fornødne finansiering. Det er ledelsens forventning, at budgettet for regnskabsåret 2020 realiseres som forventet, hvorved bankaftalen vil sikre selskabets fortsatte drift. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Det vurderes, at påvirkningen af udbruddet af Covid-19 ikke vil have nævneværdig effekt på selskabets økonomi for regnskabsåret 2020, fordi effekten af de strategiske tiltag der er taget, viser sig i øget ordreindgang primo 2020.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>247.033</b>	<b>459.339</b>
2 Personaleomkostninger	-362.436	-454.717
<b>Driftsresultat</b>	<b>-115.403</b>	<b>4.622</b>
Andre finansielle indtægter	0	156
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.511	-1.664
<b>Resultat før skat</b>	<b>-117.914</b>	<b>3.114</b>
4 Skat af årets resultat	26.567	-726
<b>Årets resultat</b>	<b>-91.347</b>	<b>2.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.388
Disponeret fra overført resultat	-91.347	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-91.347</b>	<b>2.388</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	13.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.500	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.500</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.798	0
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	8.378	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.752	21.910
Udskudte skatteaktiver	26.087	246
Periodeafgrænsningsposter	7.892	0
Tilgodehavender i alt	129.907	22.156
Likvide beholdninger	9.183	104.245
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>139.090</b>	<b>126.401</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>152.590</b>	<b>126.401</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	-129.581	-38.234
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-79.581</b>	<b>11.766</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	13.651	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.651	0
	Gæld til pengeinstitutter	2.018	0
5	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	443	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.269	4.180
	Gæld til tilknyttede virksomheder	72.976	0
	Selskabsskat	0	726
	Anden gæld	113.814	109.729
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	218.520	114.635
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>232.171</b>	<b>114.635</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>152.590</b>	<b>126.401</b>
<b>1</b>	<b>Going concern</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Going concern

Selskabet har på baggrund af budgettet for regnskabsåret 2020 indgået aftale med selskabets bankforbindelse om bevilling af den fornødne finansiering. Det er ledelsens forventning, at budgettet for regnskabsåret 2020 realiseres som forventet, hvorved bankaftalen vil sikre selskabets fortsatte drift. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	325.829	400.454
Pensioner	31.833	48.108
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.774</u>	<u>6.155</u>
	<b><u>362.436</u></b>	<b><u>454.717</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.511</u>	<u>1.664</u>
	<b><u>2.511</u></b>	<b><u>1.664</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	726
Årets regulering af udskudt skat	-25.841	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-726</u>	<u>0</u>
	<b><u>-26.567</u></b>	<b><u>726</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	52.429	0
Modtagne acantobetalinger	<u>-44.494</u>	<u>0</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>7.935</u></b>	<b><u>0</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	8.378	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-443</u>	<u>0</u>
	<b><u>7.935</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-38.234	-40.622
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-91.347</u>	<u>2.388</u>
	<b><u>-129.581</u></b>	<b><u>-38.234</u></b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 14.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Rosenberg Holding ApS, CVR-nr. 31764823 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.